TG-NET  产品资料
S7500 大容量万兆骨干核心路由交换机
产品概述
S7500 系列交换机是 TG-NET 公司面向核心网络而推出的大容量万兆骨干核心路由器，该系列在提供大容量、高性能的 L2/L3/L4 线速交换能力
的基础上，进一步融合了硬件 IPv6、MPLS、组播、Qos、带宽控制、网络安全等智能业务特性，同时其采用了基于多处理器分布式处理机制和 Crossbar
空分交换的体系结构，关键模块均采用 1:1 冗余备份。在硬件方面，TG-NET 采用了绿色节能设计理念，通过科学合理的电路设计和元件的使用，极
大的降低的设备的功耗，在提高网络运行效率的同时，有效减少了用户的运营成本。
S7500 作为 TG-NET 推出的大容量万兆核心路由交换产品，可以广泛适用于各行业的网络核心、数据中心、城域网核心和汇聚、园区网络核心等

提供 MIB 接口；
订购信息
 主机名称 设备信息
S7503-Chassis-AC
S7503 核心万兆路由交换机机箱（3 个扩展槽，其中 1 个槽位固定插主控板，包含 1 个交/直流电源，最多 2 个电源）
S7503-Chassis-DC
S7506-Chassis-AC
S7506 核心万兆路由交换机机箱（6 个扩展槽，其中 2 个槽位固定插主控板，包含 1 个交/直流电源，最多 2 个电源）
S7506-Chassis-DC
S7510-Chassis-AC
S7510 核心万兆路由交换机机箱（10 个扩展槽，其中 2 个槽位固定插主控板，包含 1 个交/直流电源，最多 2 个电源）
S7510-Chassis-DC
电源模块 模块信息
S7500-PWR-AC-600 220V 交流电源模块（适用于 S7506/S7503 交换机），输入电压 AC 100-240V，最大功率 600W
S7500-PWR-AC-1000 220V 交流电源模块（适用于 S7510 交换机），输入电压 AC 100-240V，最大功率 1000W
S7500-PWR-DC 直流 输入电压 DC -48V
主控板 模块信息
S7500-MSU-II 主控板 Super Engine II
S7500-MSU-III 主控板 Super Engine III
S7500-MSU-VI 主控板 Super Engine VI
业务板 模块信息
S7500-12GE-TX/SFP 12 口千兆光电复用以太网接口模块（TX/SFP）
S7500-24GE-SFP 24 个千兆 SFP 光口+4 个 10/100/1000M 复用电口
S7500-24GE-TX 24 个 10/100/1000M 电口+4 个千兆 SFP 复用光口
S7500-48GE-TX 48 口 10/100/1000M 以太网接口模块（RJ45）
S7500-2TE-SFP+ 2 口万兆以太网接口模块（SFP+）
S7500-4TE-SFP+ 4 口万兆以太网接口模块（SFP+）
S7500-12TE-SFP+ 12 口万兆以太网接口模块（SFP+）
 联系我们
深圳市万网博通科技有限公司
电话 ：0755-33917728/33917729